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Kastre valla kaasava eelarve tänavuse rahvahääletuse võitis 
ettepanek rajada Haaslava külla uus palliväljak, mis kogus 
220 häält.

Võiduidee näeb ette turvalise ja mitmekülgse pallimänguväljaku 
rajamist Südame elamurajooni, kus praegu on puudus aktiivsetest 
ajaveetmisvõimalustest. Võiduidee ühe autori, igapäevaseltki erine-
vate väljakute ja puhkealade rajamisega tegeleva Kristen Roose sõnul 
on uue platsi järele suur vajadus, sest piirkond on viimaste aastatega 
hüppeliselt arenenud.

„See on koht, mis on ajaga kasvanud ikka väga kiiresti, nagu seeni 
pärast vihma. Seal on hästi palju noori peresid ja lapsi, sealhulgas teis-
melisi, kes tahavad aktiivset elu. See on olnud suur puudus tegelikult 
pikka aega,“ selgitas Roose.

Uus väljak on mõeldud erinevas vanuses elanikele ning võimaldab 
mängida nii korv- kui ka jalgpalli. Kuna kaasava eelarve maksimaalne 
maht ühe projekti kohta on 20 000 eurot, rajatakse väljak loogiliste 
etappidena, et tulevikus saaks ala veelgi edasi arendada. Roose, kes 
teab väljakute ehitushindu läbi ja lõhki, nentis, et praeguse eelarvega 
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on tegemist pigem heategevusprojektiga, kus ehitaja kasumit ei teeni.
„Praegune plaan näeb ette, et saaksime esmalt aluse ette valmis-

tada, asfaldi maha panna, väljaku ära märgistada ja väravad koos 
korvidega paigaldada. Ümbritsevat aeda esialgu eelarvesse ei mahu, 
kuid piisavalt suur krunt tagab, et pallid autoteele ei veere,“ kirjeldas 
Roose esimese etapi töid. „Plaan on olemas ja mõeldud on pikema 
perspektiivi peale. Nii on meil ühtne kontseptsioon – kui tekib uusi 
finantse, on lihtne sealt edasi minna ning paigaldada see aed väljaku 
ümber, lisada pinke, kõrghaljastust või muud inventari.“

Ajalooliselt aktiivne osalus

Teise koha saavutas kaasava eelarve hääletusel Lasteaed 
„Laanelill“ Tuigo maja metsaalale madalseiklusraja rajamine (160 
häält) ning kolmandaks tuli madalseiklusraja rajamine Melliste Kooli 
juurde (105 häält).

Tänavune kaasava eelarve voor kujunes ajalooliseks – rekord 
sündis nii esitatud ideede kui ka hääletajate arvus. Kokku esi-
tati 15 ettepanekut, millest komisjon suunas rahvahääletusele 12. 
Hääletamine toimus 20. jaanuarist kuni 9. veebruarini ning oma 

valiku tegi 852 hääleõiguslikku vallaelanikku, mis on suurim osalus 
valla kaasava eelarve ajaloos. Võrdluseks: 2025. aastal hääletas 345 
inimest, 2024. aastal 192, 2023. aastal 514 ning 2022. aastal 467 
inimest.

Kastre vallavanem Priit Lomp rõhutas, et tänavune tulemus 
näitab selgelt kogukonna kasvanud huvi valla arengus kaasa rääkida. 
„Rekord nii ideede kui ka hääletajate arvus kinnitab, et kaasav eelarve 
on inimestele oluliseks võimaluseks oma ideid ellu viia ja otsustes 
kaasa rääkida,“ ütles Lomp.

Vallavanema sõnul annab tänavune kogemus põhjust süsteemi 
edasi arendada. „Näeme, et häid ideid ja aktiivseid inimesi on 
rohkem, kui praegune kord võimaldab toetada. Seetõttu soovime 
arutada kaasava eelarve menetlemise korra muutmist nii, et tulevi-
kus oleks võimalik suurendada eelarve mahtu ning rahastada rohkem 
kui ühte projekti.“

Vallavalitsus alustab nüüd võiduidee esitajatega läbirääkimisi, et 
täpsustada projekti lõplik lahendus ja ajakava. Eesmärk on Haaslava 
palliväljaku esimene etapp ellu viia 2026. aasta jooksul.

Taustal olev foto palliväljakust on illustreeriv.
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18. veebruari Kastre Vallavolikogu istungil:

•	 Täiendati ja täpsustati Kastre valla vabaühenduste toetamise korda.
•	 Nimetati Kastre valla vapimärgi saajateks Madis Oras, Mati Möller 

ja Maie Otsa. 
•	 Otsustati taotleda Ojakääru katastriüksuse võõrandamist Kastre 

vallale riigivaraseaduse alusel, mille kohaselt võib riigivara tasuta 
võõrandada, kui vara on vajalik kohaliku omavalitsuse üksusele 
tema seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks. 

•	 Seati sundvaldus Kastre valla kasuks Haaslava külas asuvatele 
Suurekivi ja Raamatu kinnistutele seoses vajadusega rajada riigitee 
nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste äärde kergliiklustee ning tagada 
kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Anti nõusolek varaliste kohustuste võtmiseks seoses projektiga 
„Aardlapalu-Aardla jalg- ja jalgrattatee ehitus“.

5. veebruari Kastre Vallavalitsuse istungil: 

•	 Otsustati jätta rahuldamata vaie Kastre Vallavalitsuse 08.01.2026 
korraldusele nr 15.

•	 Otsustati lõpetada üldhooldusteenuse rahastamine seoses isiku 
tervisliku seisundi paranemisega.

•	 Määrati tugiisikuteenus tagasiulatuvalt ajavahemikuks 
26.01.2026–26.01.2027.

•	 Otsustati pikendada isikliku abistaja teenuse lepingut kuni 
31.01.2027.

•	 Otsustati pikendada munitsipaaleluruumi üürilepingut kuni 
30.04.2026.

•	 Otsustati toetada vallaeelarvest õpilase huvihariduse ning huvite-
gevuse omaosalustasu.

•	 Otsustati maksta lapsehoiuteenuse toetust alates 06.02.2026 kuni 
Kastre valla munitsipaallasteaiakoha pakkumiseni vastavalt laste-
asutuse poolt kinnitatud hinnakirjale.

•	 Kinnitati: Kastre valla Aasta Tegu 2025  –  Kastre valla kol-
lektiivide osalemine XXVIII laulu- ja XXI tantsupeol Iseoma. 
Aasta Ettevõtja –  Avi Puutöökoda OÜ; Aasta Vabakond – Mäksa 
Spordiklubi MTÜ ja Aasta Sündmus – Võnnu Kihelkonnakoor 
KIHKO jõulukontsert „Püha öö? Mitte Pehki ja KIHKOga“ ning 
määrati vastavad preemiad.

•	 Kinnitati projekteerimistingimused Nõmmevälja tee 16 maaüksu-
sele detailplaneeringu täpsustamiseks. 

•	 Kinnitati projekteerimistingimused Roiu alevikus Oja tn 5 maaük-
susele tootmishoone ehitusprojekti koostamiseks.

•	 Väljastati ehitusload: Aardla külas 22141 Haaslava – Vana-Kuuste 
tee, Aardla puurkaev, Keskuse tee, Keskuse tee L2, Lepa, Lepistu, 
Loku, Pihlaka, Rodna, Tooma, Aardlapalu külas 22140 Tõrvandi-
Roiu-Uniküla tee, Haaslava külas 22140 Tõrvandi-Roiu-Uniküla 
tee T34, 22140 Tõrvandi-Roiu-Uniküla tee T35, Lageda, Männi 
tee 27, Raamatu, Siimu ning Suurekivi maaüksustele jalg- ja jalg-
rattatee rajamiseks, Kurepalu küla Toonekure tee 13 üksikelamu 
rajamiseks ning Päkste külas Põllumetsa kinnistule üksikelamu 
püstitamiseks. 

•	 Otsustati seada isiklik kasutusõigus Lepa kinnistule seoses vaja-
dusega rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste äärde 
kergliiklustee ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Otsustati seada kasutusõigus Siimu kinnistule seoses vajadusega 
rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste äärde kergliiklus-
tee ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Väljastati kasutusload Haaslava külas Nõmmevälja tee 16 kin-
nistul asuva üksikelamu kasutamisele võtmiseks ning Kriimani 
külas Tarekese vkt 15 maaüksusel asuva üksikelamu kasutamisele 
võtmiseks.

•	 Otsustati seada isiklik kasutusõigus Rodna kinnistule seoses 
vajadusega rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste äärde 
kergliiklustee ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Otsustati seada isiklik kasutusõigus Tooma kinnistule seoses 
vajadusega rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste äärde 
kergliiklustee ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Otsustati seada isiklik kasutusõigus Loku kinnistule seoses vaja-
dusega rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste äärde 
kergliiklustee, ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine. 

•	 Otsustati kooskõlas keskkonnamõju eelhinnangu ning 
Kesk kon naamet i ,  Transpord iamet i ,  Pääs teamet i  ja 
Muinsuskaitseameti seisukohtadega jätta algatamata Kurepalu 
külas asuvate Eespõllu ja Agepõllu katastriüksuste ning lähiala 

detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine.
•	 Otsustati lugeda olmejäätmete valdaja korraldatud jäätmeveoga 

perioodiliselt mitteliitunuks kinnistu, mida kasutatakse hooaja-
liselt, suvilana.

11. veebruari Kastre Vallavalitsuse istungil:

•	 	Otsustati lõpetada koduteenuse osutamise leping seoses isiku asu-
misega ööpäevaringsele erihoolekandeteenusele.

•	 Otsustati lõpetada päevahoiuteenuse osutamise leping seoses isiku 
asumisega ööpäevaringsele erihoolekandeteenusele.

•	 Otsustati maksta koolitoidutoetust ajavahemikul 16.02.– 10.06.2026.
•	 Otsustati anda isikule ajutiseks kasutamiseks sotsiaaleluruum taga-

siulatuvalt alates 09.02. – 30.06.2026. 
•	 Määrati isikule tugiisikuteenus alates 16.02.2026 – 15.02.2027 kes-

tusega kuni 1 kord nädalas kuni 2 tundi päevas.
•	 Kvalifitseeriti väikehanke „Kastre valla territooriumil eraomandu-

ses olevate korterite pliitide rekonstrueerimiseks“ pakkujad ning 
kinnitati hanketulemused. Parimaks pakkumiseks tunnistati Kolm 
Leeki OÜ pakkumus, kellega sõlmitakse tööde teostamise leping.

•	 Kinnitati vabaühenduste taotluste hindamiskomisjoni koosseisu 
liikmeteks Kadri Kiho, Anni Sikk ja Riina Jõesaar ning asendus-
liikmeks Helis Janson. Komisjoni liikmete volitused kestavad kuni 
31.12.2026.

•	 Kinnitati tuleviku tähed, lähtudes Kastre Vallavolikogu kultuuri- 
ja spordikomisjoni ettepanekust, määrates kolm kultuuripreemia, 
üks hariduspreemia ja kolm spordipreemia saajat. Tunnustuste 
üleandmine 23. veebruaril Eesti Vabariigi 108. aastapäeva 
kontsert-aktusel.

•	 Väljastati ehitusload: Haaslava külas Nõmme tee 17 maaüksusele 
paariselamu rajamiseks, Haaslava külas Nõmme tee 6 üksikelamu 
rajamiseks, Päkste külas Põllumetsa kinnistule abihoone püstita-
miseks, Sudaste külas Kingu kinnistule üksikelamu püstitamiseks 
ning tunnistati kehtetuks Kastre Vallavalitsuse 4. märtsi 2021 
korralduse nr 128 alusel väljastatud ehitusluba Kaagvere külas 
Uueveski kinnistule elamu püstitamiseks.

•	 Seati isiklik kasutusõigus Kastre valla kasuks Lageda kinnistule 
seoses vajadusega rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste 
äärde kergliiklustee ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Seati isiklik kasutusõigus Kastre valla kasuks Pihlaka kinnistule 
seoses vajadusega rajada riigitee nr 22141 Haaslava – Vana-Kuuste 
äärde kergliiklustee ning tagada kergliiklustee avalik kasutamine.

•	 Algatati projekteerimistingimuste andmise avalik menetlus 
Haaslava külas, Uue-Kalda tn 5 hoonestusala suurendamiseks.

•	 Määrati Kastre vallas Haaslava külas asuvatele liikluspindadele 
nimed ja nimeobjekti liigid: Jõeääre tee – liikluspind; Savivälja tee 
– liikluspind; Lepatuka tee – liikluspind; Kasesalu tee – liikluspind;

•	 Määrati katastriüksuse 29101:001:0667 lähiaadressiks 22264 
Uniküla – Vastse-Kuuste tee, koha-aadressiks 22264 Uniküla 
– Vastse-Kuuste tee, Uniküla, Kastre vald, Tartu maakond ja siht-
otstarbeks 100% transpordimaa ning nõustuti maa riigi omandisse 
jätmisega.

•	 Otsustati lugeda kinnistu jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga 
mitteliitunuks põhjusel, et kinnistul ei elata ja kinnistut ei kasu-
tata ning lugeda kinnistu jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga 
perioodiliselt mitteliitunuks, kuna kinnistut kasutatakse hooajali-
selt (suvilana).

19. veebruari Kastre Vallavalitsuse istungil:  

•	 Otsustati jätta rahuldamata vaie Kastre Vallavalitsuse 22.01.2026 
korraldusele nr 53, juhindudes haldusmenetluse seaduse § 85 punk-
tist 4.

•	 Otsustati maksta koolitoidutoetust tagasiulatuvalt ajavahemikul 
01.02.– 10.06.2026.

•	 Pikendati isikliku abistaja teenuse osutamise lepingut tagasiulatu-
valt alates 10.02.– 09.02.2027.

•	 Jäeti rahuldamata sotsiaaltoetuse taotlus kodukütte toetuse saa-
miseks, kuna leibkonna sissetulekud ületavad toetuse määramise 
piirmäära.

•	 Otsustati osutada isikule koduteenuseid tagasiulatuvalt alates 
13.02.2026.

•	 Määrati isikule tugiisikuteenus alates 16.02.2026 – 16.02.2027 kes-
tusega kuni 1 kord nädalas kuni 2 tundi päevas.

•	 Kinnitati projekteerimistingimused Kaagvere külas Kalda-Auli 
maaüksusele rajatava üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.

•	 Väljastati ehitusload Unikülas Iljamäe ja Kastre metskond 34 

kinnistule liinide L141 ning L095 sisseviikude rajamiseks koos-
kõlas OÜ Leonhard Weiss tööga nr 10942K1 „L141 Kuuste-Põlva 
110kV õhuliini rekonstrueerimine“. 

•	 Väljastati ehitusluba Haaslava külas asuvale Nõmme tee 10 maa-
üksusele üksikelamu rajamiseks.

•	 Väljastati ehitusluba Haaslava külas asuvale Nõmme tee 12 maa-
üksusele üksikelamu rajamiseks.

•	 Väljastati ehitusluba Kaagvere külas Toominga kinnistul asuva 
üksikelamu lammutamiseks ning samal kinnistul üksikelamu 
püstitamiseks.

•	 Anti kasutusluba Koke külas Kuuste alajaam kinnistul asuva 
110/10kV jaotusseadme hoone kasutuselevõtuks. 

•	 Määrati  Roiu alevikus asuva lagunenud ja kasutusest väljalange-
nud ehitise kõrvaldamiseks tähtpäev.

•	 Loeti kinnistu jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga mitteliitu-
nuks põhjusel, et kinnistul ei elata ja kinnistut ei kasutata.

•	 Muudeti Kastre Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koos-
seisu. Senisest majandusosakonnast moodustati kaks osakonda 
– majandusosakond ja ehitusosakond, maaspetsialisti ametinimetus 
muudeti planeerimisspetsialistiks. 

•	 Seati Kastre valla kasuks avalikes huvides tähtajatud ja tasuta isik-
likud kasutusõigused Haaslava külas asuvatele katastriüksustele 
Nõmme tee T1 ja Nõmme tee T2.

Kastre Vallavolikogu ja  
Vallavalitsuse istungite 
protokollid on avalikult 
kättesaadavad dokumendiregistris 
Amphora 
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Suur- ja 
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kogumisringid
AUTOR: REEMET TANNBERG, 

KESKKONNAKORRALDUSE SPETSIALIST

Kastre vallas toimuvad suurjäätmete kogumisringid 24. aprillil 
ja 28. augustil.

Suurjäätmed on sellised olmejäätmed, mis on oma mõõt-
mete või kaalu tõttu liiga suured, et neid tavalisse jäätmekonteinerisse 
mahutada. Nende hulka kuuluvad näiteks mööbliesemed ja nende 
osad, vaibad ning teised põrandakatted, madratsid, kardinad koos 
kardinapuudega, suured lillepotid, riidenagid, peeglid, spordivahen-
did, jalgrattad, katkised suusad, kelgud jms.

Üks majapidamine saab ühe kogumisringi jooksul ära anda kuni 5 
m³ suurjäätmeid. Kui tegemist on suuremate mööbliesemetega, tuleb 
need eelnevalt lahti võtta väiksemateks osadeks. Suurjäätmed peak-
sid olema paigutatud kompaktselt, kaugemale hoonetest, puudest ja 
elektriliinidest, kuna esemed tõstetakse peale tõstukiga. Suurjäätmete 
kogumisringis osalemiseks tuleb end eelnevalt registreerida. Üldine 
juhend on välja toodud artikli lõpus.

NB! Suurjäätmete hulka ei kuulu: autovrakid ega autoosad (sh 
autorehvid), ehitus- ja lammutusjäätmed, ohtlikud jäätmed, elektri- 
ja elektroonikaseadmed (nt külmikud, pesumasinad, elektripliidid, 
telerid jt) ning teised tootjavastutusega hõlmatud jäätmed.

Tekstiilijäätmed

Kogumisringide toimumise kuupäevad: 26. märts, 28. mai, 30. 
juuli ja 29. oktoober.  

Tekstiilijäätmed on kasutusest välja läinud rõivad, tekstiilitooted 
ja muud tekstiilist esemed, mis ei ole enam kasutuskõlblikud, näiteks 
kulunud või katkised riided, kingad, voodipesu, rätikud, kardinad, 
tekid, kotid, vööd, mütsid, sallid ning muud tekstiilist valmistatud 
esemed.

Majapidamine saab ühe kogumisringi jooksul ära anda piiramatu 
koguse tekstiilijäätmeid, kuid need peavad olema puhtad ja kuivad. 
Palume anda jäätmed üle läbipaistvas kilekotis, et vedaja saaks jäät-
meid tuvastada. Läbipaistmatutes mustades kottides jäätmeid vastu 
ei võeta. Ühe kuupmeetri üleantavate tekstiilijäätmete hinnaks on 9 
eurot, millele lisandub käibemaks.

NB! Tekstiilijäätmete hulka ei kuulu: märjad, väga määrdunud 
või ohtlike ainetega saastunud tekstiilid, vaibad, madratsid, diivanid 
või muud suured tekstiilkattega mööbliesemed (need kuuluvad suur-
jäätmete hulka), nahk-, karusnahk- või muud erimaterjalist esemed, 
kui need pole segatekstiil, ning tööstuslikud tekstiilijäätmed.

Kogumisringidel osalemiseks tuleb ennast registreerida hil-
jemalt 4 päeva enne veopäeva toimumist, helistades AS Eesti 
Keskkonnateenused telefonil 738 6700 või kirjutades e-posti aad-
ressile tartu@keskkonnateenused.ee. Registreerimisel palutakse 
kindlasti öelda ligikaudne üleantavate jäätmete maht. Veopäeva hom-
mikul tuleb jäätmed kella 7.00-ks viia eelnevalt kokkulepitud kohta 
- näiteks olmejäätmete mahuti lähedale, värava kõrvale või mujale 
vedajaga kooskõlastatud asukohta.

 
Suurjäätmete kogumisringid

24. aprill 2026 
28. august 2026

 
Tekstiilijäätmete kogumisringid

26. märts 2026 
28. mai 2026 
30. juuli 2026 

29. oktoober 2026

Aia- ja haljastujäätmete kogumine
AUTOR: REEMET TANNBERG, 

KESKKONNAKORRALDUSE SPETSIALIST

Kevadel, suvel ja sügisel tekkinud haljastu- ning aiajäätmeid 
on mugav ja soodne üle anda korraldatud jäätmeveo raames. 
Aiajäätmete äravedu toimub järgmistel kogumisringi kuu-

päevadel: 29. aprill, 27. mai, 17. juuni, 29. juuli, 26. august, 23. 
september, 28. oktoober ja 25. november.

Kui soovite tellida lehtede või muude haljastujäätmete äravedu, 
siis tuleb kogusest eelnevalt teada anda jäätmevedajale. Tellimiseks 
tuleb saata e-kiri jäätmevedajale  tartu@keskkonnateenused.ee. 
Pärast tellimuse vastuvõtmist kinnitab jäätmevedaja logistikaosakond 
veoringi ja saadab tellijale sellekohase teavituse. Üleantavad aia- ja 
haljastujäätmed tuleb pakkida kuni 150-liitristesse läbipaistvatesse 
kilekottidesse, mis ei sisalda sobimatuid võõriseid. Kotid peavad 
olema korralikult suletud ja paigutatud kohta, kuhu on jäätmeveokil 
vaba ligipääs, näiteks kõnnitee äärde või olmejäätmete konteineri 
juurde.

Kogumisringidel üleantud aia- ja haljastujäätmete eest kehtib 
hind 0,01 eurot m³ kohta.

Aia- ja haljastujäätmete 
kogumisringid

29. aprill 2026 
27. mai 2026 
17. juuni 2026 
29. juuli 2026 

26. august 2026 
23. september 2026 
28. oktoober 2026 
25. november 2026

AUTOR: KATI KALA, PLANEERIMISSPETSIALIST

Kastre Vallavalitsus otsustas 5. veebruari 2026 korraldusega 
nr 107 jätta algatamata Kurepalu külas asuvate Eespõllu 
ja Agepõllu katastriüksuste ning lähiala detailplaneeringu 

keskkonnamõju strateegilise hindamise.
Kastre Vallavalitsuse 25. septembri 2025 korraldusega nr 582 

algatati Kurepalu külas asuvate Eespõllu ja Agepõllu katastriüksuste 
ning lähiala detailplaneering ning kinnitati lähteseisukohad.

 Detailplaneeringu eesmärk on planeeringuala kruntideks jaga-
mine ning kaaluda ehitustingimuste määramist kaksikelamute, 
üksikelamute ning majutushoone püstitamiseks. Planeeringuga 
lahendatakse ka juurdepääs, parkimine, haljastus, tehnovõrkudega 
varustatus ja heakord. Algatamisel oli planeeritava ala pindala ligi-
kaudu 15 ha. Kastre Vallavalitsus oli algatamisel seisukohal, et kuna 
planeeringualale jääb Age oru hoiuala (vid KLO2000234) ja III kate-
gooria kaitsealuse liigi asum ning kuna planeeritud tegevused ei ole 
toodud keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse1 (edaspidi KeHJS) § 6 lg-s 1, peab otsustaja vastavalt § 6 
lg 2 järgi andma eelhinnangu, kas planeeritud tegevusel on oluline 
keskkonnamõju. Sellest tulenevalt on Kastre Vallavalitsuse tellimusel 
Osaühing Alkranel koostanud 08.12.2025 "Eespõllu (18501:001:1349) 
ja Agepõllu (18502:001:0086) katastriüksuste ning lähiala detailpla-
neeringu (DP) kava keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) 
eelhinnangu“ (edaspidi eelhinnang), mille eesmärgiks oli hinnata 
kavandatava tegevuse eeldatavat mõju Natura 2000 võrgustiku alale 
või mõnele muule kaitstavale loodusobjektile, võimalikke mõjusid 
keskkonnale ning vajadusel näha ette leevendavad meetmed eba-
soodsa keskkonnamõju minimeerimiseks ja/või vältimiseks.

Kurepalu külas asuvate Eespõllu ja 
Agepõllu katastriüksuste ning lähiala 
detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine

 Tulenevalt eelnevast on otsustajal võimalik eelhinnangut 
kasutada abimaterjalina kaalutlusotsuse tegemisel keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamisel või algatamata jätmisel ning 
detailplaneeringu edasise menetluses töövahendiks lõplike seisu-
kohtade andmiseks ehk kujundamiseks.

Eelhinnangu koostamise käigus jõuti järeldusele, et ei fikseeritud 
negatiivseid ohtusid Natura 2000 ala (Age oru loodusala) kaitse-ees-
märkide täitmisele, mistõttu ei ole vajadust läbi viia Natura 2000 
alade kohast täis- ehk asjakohast hindamist. Seega järeldub, et objek-
tiivsetel alustel mõju eeldusi analüüsitud loodusala eesmärkidele ei 
ole. Eelhinnangus on välja toodud tingimused/suunised, mida tuleks 
järgida edasistes tegevustes, tagamaks jätkuvate/tulevaste protses-
side efektiivsemat korraldust. Koostatud keskkonnamõju eelhinnangu 
käigus jõuti järeldusele, et arvestades hetkel teadaolevat informat-
siooni kavandatava tegevuse kohta, ei ole selle realiseerimisel alust 
eeldada olulise ebasoodsa keskkonnamõju  kaasnemist ja detail-
planeeringu läbiviimiseks keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamine ei ole vajalik. Keskkonnatingimustega on võimalik arves-
tada planeerimisseaduse § 126 lõikes 1 määratud ülesannete täitmisel 
planeeringumenetluse käigus.

Detailplaneeringu algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja 
on Kastre Vallavalitsus (aadress Vallamaja, Kurepalu küla, Kastre 
vald, 62113 Tartumaa) ning koostaja Väliprojekt OÜ (registrikood 
14339541, aadress Sepavälja tn 33, Tartu linn, 50115 Tartu maa-
kond), planeerija Liis Alver (kutsetunnistuse nr 206833). Korralduse 
ja korralduse lisadega ning detailplaneeringu materjalidega (sh eel-
hinnanguga) on võimalik tutvuda Kastre valla dokumendiregistris, 
Ametlikes Teadaannetes, Kastre valla veebilehel kaardirakenduses 
EVALD. Täiendav info: Kati Kala, kati.kala@kastre.ee, 744 6521.

Kuvatõmmis EVALD keskkonnast. Eespõllu ja Agepõllu katastriüksused.  
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Vastlad Järvselja 
moodi
AUTOR: ENE RUNTEL, JÄRVSELJA RAAMATUKOGU JUHATAJA

Järvseljal on läbi aegade hoitud au sees vastlaid ja selle päevaga 
seotud kombeid. Kuigi meie kogukond jääb üha väiksemaks, 
püüame endiselt siin metsade keskel vanu traditsioone elus hoida. 

Nii ka sel aastal, 17. veebruaril. Oasuppi ja vastlakukleid sööme 
kindlasti, aga mida teha veel?        

Mitmel viimasel aastal pole lund ega külma olnud – oleme siis 
ette võtnud pikemad matkad metsasihtidel ja meie laudteedel. Tänavu 
aga oli kõikjal lund küllaga, kuid kahjuks suuski ja kelke nappis.

Käimas olid taliolümpiamängud ja nii tekkiski idee korraldada 
kurlingumäng Järvselja moodi. Rookisime väikese teekallaku lumest 
puhtaks ning mäng sai alata. Kurlingukivideks olid keedupotid, lük-
kamiseks ja pühkimiseks põrandaharjad. Vastavalt lumele joonistatud 
ringidele võis võistleja saada kas „targa” või „virga” tiitli. Täpselt 
väikseima ringi keskpunkti jõudes sai rohkelt võidupunkte. See, kes 
ühegi ringi sisse ei jõudnud, jäi „ kobaks”.

Osalejatel tekkis hasart nagu päris võistlustel. Päeva lõpuks olid 
kõik targad ja virgad. Kobasid Järvselja külas ei ole. Arhailisel soome 
kelgul tegi pikima vastlaliu Siim. Oi, kui hästi maitses peale võistlust 
oasupp ja kuklid! Vaimu värskendas väike mälumäng.

FOTO: TIINA PETTAI

Järvselja kurlingumängus said lõpuks kõik punktid kirja. Nulli peale ei 
jäänud keegi. 

AUTOR: KASTRE VALLA RAAMATUKOGUD

Hea raamatusõber! Kastre valla raamatukogud on juba mitmel 
aastal järjest kutsunud täiskasvanuid osa võtma erinevatest 
lugemise väljakutsetest.

„Liikumisaastal“ oli väljakutse suunatud raamatutele, mis viisid 
lugejaid läbi raamatute maailma reisima ja aktiivselt liikuma..

„Eesti Raamatu Aasta 500“ raames toimus Tähestikumäng, mis 
tõstis esile eesti kirjanikke ja nende loomingut. 2025. aasta oli ka 
Eesti maitsete aasta, mille fookuses Tartumaal oli kohalik toit ja 
nende kasvatajad ja valmistajad.

Ent heast toidust üksi ei piisa, et püsida terve ja heas toonuses 
– vaja on ka mitmekesist ja tasakaalustatud vaimutoitu. Just seda 
pakuvadki Kastre valla raamatukogud oma uues täiskasvanutele suu-
natud lugemise väljakutses.

1. märtsil 2026 käivitus lugemismäng „Lugemisamps“. Et vaimne 
toidulaud oleks maitsev, rikkalik, mitmekesine ja seikluslik, hakkame 
valima erinevaid suutäisi.  Väljakutse ootab kaasa lööma nii varase-
maid osalejaid, kui ka kõiki uusi huvilisi. Mäng kestab terve aasta 
ehk 1. märtsist 2026 kuni 1. märtsini 2027.

Tule raamatukokku ja võta oma aasta “ampsude” menüü kaasa!

Raamatukogude 
uus väljakutse 
"Lugemisamps"

Kohaliku omaalgatuse programmi kevadvoor 
on avatud
AUTOR: TARTUMAA OMAVALITSUSTE LIIT

Kohaliku omaalgatuse programmi taotlusi saab esitada 2. 
märtsist kuni 2. aprilli kella 16.30-ni. Kohaliku omaalga-
tuse programmiga aidatakse kaasa tugevate ja omaalgatusel 

põhinevate kogukondade tekkimisele ning püsimisele. Toetust saab 
taotleda kahest meetmest:

•	 Kogukonna arengu meetmega panustatakse kogukonnaliikmete 
teadmiste ja oskuste kasvu, kogukonna identiteedi tugevnemisse 
ja tõhusama koostöö tekkesse. Maksimaalne toetussumma on 2500 
eurot.

•	 Investeeringute ja kogukonnateenuste arendamise meetmega 
panustatakse kogukonnale vajalike ja kogukonnaliikmete ühis-
tegevust soodustavate avalikus kasutuses olevate objektide 
rajamisse ja arendamisse ning kogukonnaliikmetele vajalike tee-
nuste pakkumisse. Maksimaalne toetussumma on 4000 eurot. 

Omafinantseering peab olema 10% projekti kogumaksumusest. 
Toetust saavad taotleda avalikes huvides oma piirkonna heaks tegut-
sevad mittetulundusühingud ja sihtasutused, kus ei osale liikmena 
omavalitsus ega riik ja mille liikmetest äriühingud ei moodusta 
rohkem kui poole. Taotlused esitatakse keskkonnas https://etoetus.
rtk.ee. Lisainfo: https://www.tartumaa.ee/programmid/kop

kevadpeo bussiringid

KASTRE VALLA
VÄÄRIKATE

BUSS NR 1
11:30 VÕÕPSTE
11:40 MÄKSA
11:45 TÕLGU

12:00 MELLISTE

BUSS NR 3
11:50 TÕÕRASTE 

12:00 IGNASE
12:10 KRIIMANI

12:15 ROIU
12:20 SIHI

12:25 KAAGVERE
12:30 KISLA

12:40 HAMMASTE

BUSS NR 2
12:25 KÕNNU RING

12:40 LÄÄNISTE

BUSSIJUHT AIVAR (522 4169)

BUSSIJUHT AIVAR (522 4169)

BUSSIJUHT AIN (5384 7474)

4 MEIE KASTRE



AUTOR: SILLAOTSA KOOLI ÕPILASESINDUS

Mõnikord juhtub nii, et keset karget veebruarikuud süttib midagi nii 
eredat, mis toob veel hiljemgi naeratuse näole.  Just nii tundsime 
me kõik 20. veebruari õhtul, mil Kastre valla kolme kooli ühise 

koostööna toimus maagiline Talveball, mille teemaks oli “Tähistaevas”. 
See õhtu tõestas, et kui me, noored, midagi ette võtame, siis suudame luua 
midagi tõeliselt meeldejäävat.

Juba uksest sisse astudes valdas meid "vau-efekt". Peo dekoreerijate tiim 
oli andnud endast absoluutse maksimumi – saal oli täis täielikku pidulik-
kust ja säras imeliselt. Oli kohe tunda, et iga nurgake ja detail olid hoolega 
läbi mõeldud ja kaunilt sätitud, see pani koheselt ka külastajaid erilisemalt 
tundma. 

Meie loodud programm oli sama hoolsalt läbi mõeldud. Rahva soojen-
duseks olid ette valmistatud väikesed seltskonnamängud. Naerupahvakud 
täitsid saali, kui lavale astusid stand-up koomikud Rivo Roost ja Janar 
Peterson.  Kauneid graatsiaid nägime peotantsijate etteastest. Lisaks peo-
tantsu vaatamisele, sai iga soovija panna proovile ka oma oskusi treener 
Reno Olle juhendamise läbi.

Loomulikult ei puudunud ka põnevus – õnneloos ja auhindade jagamine 
panid silmad särama neil, kellele fortuuna sel õhtul naeratas. Kes soovis aga 
mälestusi "purki püüda", seadis sammud fotopeegli  poole, kus valmisid 
lõbusad  ja meeleolukad pildid. Fotonurk osutus äärmiselt populaarseks. 

Ühel heal peol peab olema ka hea muusika ja seda suutis Chopsticks 
band suurepäraselt pakkuda. Sellesse õhtusse mahtus ka veel tant-
sumaraton ning valiti balli kuningas ja kuninganna. Kõige lõpus 
keerutasid veel plaate ka DJ ringi aktiivsed õpilased. 

Peo pauside ajal pakkusid kosutust maitsvad suupisted, mis val-
misid suure hoolega peo korraldusmeeskonna poolt. 

Aitäh meie vingetele õhtujuhtidele Daren-Marcusele ja 
Kristoferile, kes vedasid hoogsalt kogu õhtut. Me täname iga külas-
tajat, kes tuli kohale ja lõi oma kohaloluga selle õige meeleolu. Suur 
aitäh igale abikäele, kes aitas toole tõsta, dekoratsioone sättida või 
nõuga toeks oli – teie panus on hindamatu!

Aitäh Võnnu Keskkool, et kutsusite meid kampa seda balli 
korraldama!

Eriline tänu kuulub meie toetajatele, kes aitasid sellel unistusel 
teoks saada:

Otepää Winterplace, Apiarist OÜ, ÕF Scent, Ronimistehas, DE 
Projekt OÜ, Jaago käsitöötalu, Tartu Tarbijate Kooperatiiv (Coop 
Tartu), Lange Motokeskus, Eesti Lennundusmuuseum, Stemply OÜ, 
Lemon Gym OÜ, Värska Originaal AS, Koogigram OÜ ja Tartumaa 
Arendusseltsi Noortefond. 

Kuigi pidu on läbi, särab see 20. veebruari õhtu meis ikka edasi. 
See oli tõeline kogukonna hetk, mis jääb meid saatma veel pikaks 
ajaks.

Kastre valla kolme kooli noored korraldasid Kastre valla kolme kooli noored korraldasid 
meeldejääva Talveballimeeldejääva Talveballi

Talveball "Tähistaevas" sündis kolme kooli ühisprojektina ning oli tavapärastest ballidest märksa erinev. Õhtu jooksul mängiti seltskonnamänge, kuulati koomikuid, imetleti peotantsijaid ning nauditi ansambli Chopsticks 
ja kohaliku DJ-ringi noorte muusikat.    

FOTOD: JAANIKA TAMM
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Vabariigi aastapäeva aktusel jagati Vabariigi aastapäeva aktusel jagati 
välja Kastre valla vapimärgid ning välja Kastre valla vapimärgid ning 

tunnustuspreemiadtunnustuspreemiad

Mati Möller 
Kastre valla vapimärgi laureaat 

 
Mati Möller on kauaaegne Kastre Vallavolikogu liige 

ja esimees ning kogukonna eestvedaja. Tema töö 
on oluliselt mõjutanud Melliste piirkonna ja kogu 

valla arengut. Mati algatusel ja toetusel on ellu 
viidud mitmeid kohaliku omaalgatuse projekte, mis 
on parandanud noorte võimalusi ja kogukondlikku 
taristut. Lisaks omavalitsustööle on ta varasemalt 

panustanud turvalisusse Päästeameti operatiivkor-
rapidajana ning on alates 2011. aastast tegutsenud 

vabatahtliku päästjana. Tema tegemisi iseloomustab 
vaikne, kuid tulemuslik eestvedamine ja püsiv mõju 

kogukonnale.

Maie Otsa 
Kastre valla vapimärgi laureaat 

 
Maie Otsa on pikaaegne ja pühendunud volikogu 
liige, kes on järjepidevalt panustanud vallaelanike 
heaolusse mitmete komisjonide kaudu. Ta on juh-
tinud sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni ning olnud 

aktiivne hariduse, noorsootöö ja eelarve valdkonna 
arendamisel. Ta on andnud olulise panuse ka Kastre 
valla eelkäija, Haaslava valla arengusse nii ametniku 

kui vallavalitsuse liikmena.

Madis Oras 
Kastre valla vapimärgi laureaat 

 
Madis Oras on pikaajaliselt panustanud Kastre valla 
liikumis- ja spordivõimaluste arengusse, tehes seda 
eriti Vooremäe Tervisespordikeskuse matkaradade 
kavandamise, rajamise ja tähistamise kaudu. Tema 
töö tulemusel on valla elanikel ja külalistel aasta-

ringselt kasutada kvaliteetsed ja hästi märgistatud 
liikumisrajad. Ta on aidanud tuua valda Euroopa 
meistrivõistluste tasemel orienteerumisvõistlusi 

ning esindanud Kastre valda aastaid maakondlikel 
spordimängudel.

23. veebruaril toimus Võnnu kultuurimajas pidulik kontsert-aktus, mis oli pühendatud Eesti Vabariigi 108. aastapäevale. Meeleolukaid etteasteid pakkusid nii kohalikud kollektiivid kui 
ka Uku Suviste ja Peter Põder. Sündmusel, mis on kujunenud valla oluliseks traditsiooniks, vaadati tagasi möödunud aastale ning tänati neid, kes on kodukoha arengusse enim panustanud.

Piduliku õhtu tipphetkeks oli Kastre valla kõrgeimate tunnustuste ehk vapimärkide üleandmine. Vapimärgi pälvisid kolm väärikat vallakodanikku, kelle panus kogukonda on olnud 
märkimisväärne.

Kastre valla Aasta ettevõtjaks 2025 valiti Avi Puutöökoda OÜ. Tegemist on pikaajalise 
ja kohaliku kogukonna jaoks olulise ettevõttega, mis on tegutsenud üle 25 aasta. Nende kest-
likkus, usaldusväärsus ja panus töökohtade loomisel on piirkonna tööstusliku mitmekesisuse 
hoidmisel märkimisväärne. Ettevõte kasutab kaasaegseid lahendusi ning on LEADER-toetuse 
abil uuendanud oma tootmistehnoloogiat. 

Aasta vabakonna tiitli pälvis Mäksa Spordiklubi MTÜ. See tugeval vabatahtlikul panusel 
põhinev spordiklubi on tõeline kogukonna tugisammas, mis edendab tõstespordi ja aktiivse 
eluviisi kaudu kohalike elanike tervist. Möödunud aastal paistis klubi silma nii mitmete suur-
võistluste eduka korraldamise kui ka sportlaste suurepäraste saavutustega rahvusvahelisel 
tasandil, tugevdades seeläbi kogu piirkonna ühtekuuluvustunnet.

Tihedas konkurentsis ja rahvahääletuse tulemusena selgusid ka Aasta tegu ja Aasta sünd-
mus, kusjuures esikolmikut jäid lahutama vaid mõned üksikud hääled.

Aasta tegu 2025 (32 häält) on Kastre valla kollektiivide osalemine XXVIII laulu- ja XXI 
tantsupeol „Iseoma“. See viib meid tagasi sündmusele, mis liitis inimesed kokku ja kandis valla 
nime piiridest väljapoole. Seda teekonda iseloomustas kuudepikkune juhendajate erakordne 
töö ja osalejate meelekindlus.

Aasta sündmuseks 2025 (30 häält) valiti Võnnu Kihelkonnakoor KIHKO jõulukontsert 
„Püha öö? Mitte Pehki ja KIHKOga“, mille korraldajaks oli KIHKO MTÜ. See oli suurelt 
planeeritud ettevõtmine, mis viidi ellu tänu visadusele, pühendumusele ja usule oma ideesse, 
tõestades, et kui kogukond tegutseb ühiselt, saavad teoks ka kõige ambitsioonikamad mõtted.

Kastre vald väärtustab oma noori, märgates neid, kes on silma paistnud hariduses, kul-
tuuris ja spordis. Tunnustused „Tuleviku tähed 2025“ jagunesid järgmiselt:

Hariduspreemia I koht – Uku Lepikov. Tema töökus on jätnud sügava jälje, kujundanud 
kaasõpilaste mõtteviisi ja andnud eeskuju. Uku saavutas geograafia maakondlikul olümpiaadil 
2. koha, osales edukalt piirkondlikel olümpiaadidel ning tegi suurepärase tulemuse 9. klasside 
Känguru matemaatikavõistlusel.

Kultuuripreemia I koht – Sander Baškirov. Tema pühendunud tegevus on kujundanud 
meie valla ja Tartumaa nägu. Ta on pälvinud kõrgel tasemel tunnustust ja on eeskujuks oma 
järjepidevusega, paistes lisaks muusikale silma ka sportliku aktiivsusega.

Kultuuripreemia II koht – Sofia Soosaar. Tunnustus särava ande, sihikindla töö ja lavalise 
küpsuse eest. Sofia on saavutanud märkimisväärseid tulemusi nii üleriigiliselt kui ka piirkond-
likult, olles publiku suur lemmik.

Kultuuripreemia III koht – Marian Pärn. Tunnustus järjekindla ja pühendunud panuse 
eest. Ta on silma paistnud tähelepanuväärsete saavutustega riiklikul ja rahvusvahelisel tasan-
dil ning esinenud solistina paljudel märgilistel muusikasündmustel.

Spordipreemia I koht – Emma Kask. Tema pühendumus on tõstnud esile nii teda ennast 
kui ka kogu valda. Ta on tõusnud oma ala tippu, saavutanud mitmeid meistritiitleid nii noorte 
kui ka täiskasvanute arvestuses ning mis kõige inspireerivam – tema teekond on avanud ukse 
olümpiamängudele!

Spordipreemia II koht – Miia Mihailov. Ta on saavutanud väga kõrgeid tulemusi Eesti 
meistrivõistlustel ja esindanud Eestit edukalt rahvusvahelisel tasandil, näidates tugevat võist-
lusnärvi ja meisterlikkust.

Spordipreemia III koht – Carlis Vaino. Tema järjepidev töö on toonud silmapaistvaid 
tulemusi tiitlivõistlustel. Ta on näidanud stabiilset arengut ja täiendanud end edukalt ka 
teistel spordialadel.
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Lurichi Maadlusklubile neli kulda: Tartumaa 
talimängud on täies hoos
AUTOR: RAINER GROSBERG, LURICHI MAADLUSKLUBI SPORTLANE

Tartumaa 2026. aasta meistrivõistlused Kreeka-Rooma maad-
luses ja naistemaadluses toimusid 28. veebruaril Lähte 
spordihoones. Üheskoos selgitati välja maakonna parimad 

maadlejad ning jagati omavalitsustevahelisi punkte Tartumaa tali-
mängude arvestuses.

Tartumaa talimängud toimuvad kümnel erineval spordialal ning 
maadlusest saadud punktid annavad Kastre vallale tugeva tõuke 
edestada mitmeid naabervaldasid. Tugeva võistluspäeva tulemusena 
saavutas Lurichi Maadlusklubi klubide arvestuses kõrge II koha, 
kogudes 39 punkti ning jäädes alla vaid MK Jaanile.

Meistritiitlid ja medalivõidud Lurichi klubisse

Lurichi Maadlusklubi sportlased näitasid matil suurepärast 
vormi. Tartumaa meistriteks krooniti kuldmedali võitjad Jakob Tragel 
(nooremad, –25 kg), Georg Lätt (nooremad, –32 kg), Karl-Kasper 
Grosberg (–72 kg) ja Rainer Grosberg (–77 kg). Hõbemedali saavutas 
tihedas konkurentsis Marek-Erich Grosberg (–72 kg) ning pronks-
medalile võitles end raskekaalus Kevin Mihhailov (–130 kg). Tubli 
turniiri tegi ka Volli Kase, kes saavutas –32 kg kaalukategoorias IV 
koha ning panustas sellega väärtuslikult klubi üldtulemusse. 

Tartumaa talimängude arvestuses lähevad Kreeka-Rooma maad-
luses omavalitsustele kirja kümme parimat tulemust. Lähte võistluse 
põhjal kogus Kastre vald 31 punkti, millega saavutati omavalitsuste 

arvestuses tubli IV koht. Arvestus toimus nii individuaalselt kui ka 
võistkondlikult, kusjuures punktisüsteem nägi ette I koha eest 11, II 
koha eest 9 ja III koha eest 8 punkti.

Lurichi Maadlusklubi järjepidev treeningtöö kannab vilja ning 
klubi noortetöö on tugev. Mitme noore sportlase esiletõus annab 
kindlust, et Lurichi nimi püsib Tartumaa maadluse tipus ka edaspidi.

FOTOD: VEIKO PROOVEL, LURICHI MAADLUSKLUBI

Lurichi Maadlusklubi esindajad noppisid medaleid ja tiitleid erinevates vanuse- ja kaalukategooriates. 

FOTOD: JASSU HERTSMANN, ERAKOGUD

Vabariigi aastapäeva hommikul koguneti Võnnu kiriku juures. Pärjad asetati ka Kurepalus asuvale mälestusmärgile. Pidulik ringkäik lõpetati Reola lahingu mälestussamba juures. 

Aktusel esinesid ka meie kohalikud kollektiivid. Haaslava Meeskoor. Muusikaliste vahepaladega esinesid Uku Suviste ja Peter Põder. Lava ette jäeti ruumi meie kohalikele tantsijatele. Memmede rühm 
Wenden.    

Aasta vabakonna tiitli pälvis Mäksa Spordiklubi. Aasta tegu oli valla kultuurikollektiivide esinemine laulu- ja tantsupeol. 
Eraldi tänati kollektiivide juhendajaid.  

Aasta sündmuseks valiti KIHKO jõulukontsert koos Jaan Pehkiga.  
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Võrratu looming ehk lugu Võnnu Keskkooli 
loomepäevast “Hetk, mis muutis kõike”
AUTOR: HELINA HÄRMA, VÕNNU KESKKOOLI EESTI KEELE JA KIRJANDUSE ÕPETAJA

Võnnu kultuurimajas toimus 16. veebruaril Tartumaa gümnasistidele suunatud loomepäev “Hetk, 
mis muutis kõike”. Kokku tulid Võnnu, Lähte, Rõngu ja Elva keskkoolide sõnakunstihuvilised 
õpilased, et eestlaste seas armastatud kirjaniku Tõnu Õnnepalu juhendamisel kirjutada millestki 

enesele tähtsast ja lähedasest.
Õpilasi ootas kultuurimaja õdus jalutussaal. Seintelt võisid külalised leida näituse “Hingest paberile” 

kirjatöid, mille autorid – Võnnu Keskkooli valikkursuse “Loomelabor” õpilased – olid ise kureerinud. 
Kirjanduslik hommik ja lõuna möödusid meeleolukalt: alates õpetaja Reet Saksingu juhitud vestlusest 
Õnnepaluga ning ansambel Valendiku muusikalisest etteastest kuni päeva tähtsaima osani, milleks oli 
noorte sisekaemusliku loovkirjutamise töötuba. Käsile võeti luule lühivorm tanka ehk kindla silpide 
arvuga haiku lähisugulane, ainult et pikem ja seega laiema mänguruumiga. Õpilased asusid Õnnepalu 
eestvedamisel looma viie- ja seitsmesilbilisi värsiridu, kuni valmisidki kokkuvõtlikud, ent sisukad 
luuletused.

Eks tänapäevasel tehisintellektiajastul tekib ikka küsimus, kas ja milleks enam näha vaeva kirjuta-
misega. Küll aga nenditi ühiselt töötoas, et tegelikult tekstirobot siiski veel silpe lugeda ei oska. Seega 
kirjutamise kunsti TI (tehisintellekt) kohe kindlasti asendama ei asu. Selles vaimus loeti üksteisele ette 
valminud luuletusi, mis kõnelesid nii inimtunnetest kui ka tasa langevast lumest akna taga. Neliteist noort 
diivanitel istumas ning paberile oma sõnakunsti valamas on igale emakeeleõpetajale harras vaatepilt.

Õpilastega kaasa tulnud juhendajate sõnul on sellist vabamas vormis loomeüritust vägagi tarvis. Kui 
eemaldada loomeprotsessist võistlusmoment, võib paberilt vastu vaadata hoopis teistmoodi kirjutis. See 
aga oligi korraldajate – Võnnu emakeeleõpetajate Helina Härma, Maarika Müürsepa ja Reet Saksingu – 
jaoks kogu päeva mõte. Noored said süüvida iseendasse, uurida, kes sealt vastu vaatab, ning tuua see kõik 
paberile, ikka vanal ja tuttavlikul moel. Ka see oli korraldajate teadlik valik: digimaailmas suhtlemine on 
muutnud igapäevast tekstiloomet aina kiirustavamaks, lühemaks ja mugavamaks. Selle kõrval tulekski 
võtta aga aega oma käega kirjutamiseks, mis pakub juba teistmoodi rõõmu.

Loomepäeva teine suur eesmärk oli anda noortele võimalus viia oma looming paberilt ka laiema 
publiku ette. Seega koguti kokku oma nõusoleku andnud osalejate kirjatööd, et need Võnnu Keskkooli 
digikogus avaldada. Kuna loodud tekstid võisid sisaldada õrna sisu, sai iga kirjutaja valida endale soovi 
korral meelepärase varjunime, mille alt töö avaldatakse. Õige pea jõuavad loomepäeva kirjutised kooli 
avalikku digikogusse.

Selline üritus sai toimuda vaid tänu mitmete inimeste koostööle nii Võnnu Keskkoolist kui ka Võnnu 
kultuurimajast. Kuid veelgi tähtsam oli aga õpilaste eneste innukus kirjutada ja juhendajate julgustus 
võtta osa millestki eksperimentaalsest. Üritustel osalemine ja eriti nende korraldamine annavadki õpi-
lastele mitmekülgseid kogemusi, mille najal ennast rohkem leida. Võnnu emakeeleõpetajad tänavad kõiki 
osalejaid ning tunnustavad kolleege ja õpilasi, kes aitasid kaasa loomepäeva õnnestumisele.

FOTOD: HELINA HÄRMA

Esmalt toimus vestlusring kirjanik Tõnu Õnnepaluga. 

Noored said tavalise koolipingi asemel kirjutada oma loomingut hoopiski diivanitel istudes.

AUTOR: KERLI LAUR, MELLISTE KOOLI LASTEAIA ÕPPEJUHT

Melliste Koolis toimunud Eesti Vabariigi aastapäeva 
aktusel tunnustati joonistuskonkursi „Eesti vana-
sõna vägi“ võitjaid. Tegemist oli Kastre vallas 

esmakordselt sellel teemal korraldatud joonistusvõistlusega, 
mille eesmärk oli innustada lapsi mõtestama eesti vanasõnu 
läbi kunsti.

Tänavusel konkursil püüdsid lapsed mõtestada ja joonis-
tada vanasõna „Inimene õpib niikaua, kuni elab“. Võistlusele 
laekus kokku 49 tööd. Viieliikmelise žürii (A. Kilgi, G. 
Keerdo, K. Möller, Ü. Seire, K. Pihlak) antud punktide põhjal 
selgusid silmapaistvamad tööd kahes vanuserühmas: 5-7-aas-
tased lapsed ja 1.-3. klassi õpilased. 

Lasteaia vanusegrupis tulid auhinnalistele kohtadele: 1. 
koht Taavi Kotov, juhendaja Aila Orrin; 2. koht Tambet Talvik, 
juhendaja Krista Truss; 3. koht Kenely Palmipuu, juhendaja 
Reet Tosso ning Anell Võõbus, juhendaja Taisi Nuusberg. 

Koolilastme vanusegrupis tulid auhinnalistele kohtadele: 
1. koht Hans Hendrik Serglov, juhendaja Eve Palloson; 2. koht 
Heleene Kivimaa ja Marite Meronen, juhendaja Eve Palloson; 
3. koht Mya-Riin Haljaste, juhendaja Pille Saan.

Võitjatele andsid auhinnad üle Kastre valla abivallavanem 
Chris Serglov ning vallavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna 
juhataja Kaisa Vahtla.

Žürii poolt äramärgitud töödest on pandud üles näitus 
Melliste raamatukokku. Näitust saab vaadata märtsikuu 
lõpuni. Melliste Kool tänab kõiki konkursil osalenud lapsi ja 
juhendajaid!

Melliste Koolis selgusid joonistuskonkursi 
„Eesti vanasõna vägi“ parimad

FOTOD: KERLI LAUR

Lasteaialaste võidutööd. Koolilaste võidutööd.
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Pidulik vastuvõtt ja pika laua pidu tõid 
Sillaotsa koolipere kokku
AUTORID: MARCIA ROLKO JA LISSANDRA LEHTPUU, SILLAOTSA KOOLI ÕPILASED

Sillaotsa Koolis toimus 20. veebruaril pidulik Eesti Vabariigi sünnipäeva tähistamine. Päev oli täis 
väärikat meeleolu, kauneid hetki ja ühtehoidmise tunnet.

Pidustused algasid kooli ees Eesti lipu heiskamisega. Lipu heiskasid kooli kodutütred, mis tegi 
hetke eriti pidulikuks ja uhkeks. Nii sai väärika alguse päev, millega tähistati Eesti Vabariigi saabuvat 
108. sünnipäeva.

Pärast pidulikku algust suundusid klassid oma klassiruumidesse, kus asuti valmistama suupisteid. 
Iga klass valmistas lauale lauale midagi maitsvat – valmisid nii traditsioonilised kiluleivad, värsked 
puuviljavaagnad kui ka teistmoodi suupisted.

Samal ajal algas kooli saalis pidulik vastuvõtt. Õpilased ja õpetajad kutsuti nimeliselt saali. Mööda 
punast vaipa kõndimine ning koolidirektori ja õpilasesinduse presidendi tervitamine tekitas paljudes 
tõeliselt piduliku tunde. Ooteruumis oli näha nii mõnegi õpilase ärevust saabuva hetke eel – teame ju 
kõik, et vastuvõtule oodatakse kõige tähtsamaid ning käituda tuleb lugupidavalt ja väärikalt.

FOTOD: KAILI TOMSON

Saal oli kaunistatud sinimustvalgete dekoratsioonidega, mis lõid rahvusliku ja piduliku õhkkonna. 
Pikad lauad olid kaetud õpilaste valmistatud suupistetega, mis nägid välja otsekui tippkokkade looming. 
Nii mõnigi õpilane ja õpetaja tunnistas üllatunult, et istub elus esimest korda nii pika ja kaunilt kaetud 
laua taga.

Pidulikule vastuvõtule järgnes aktus. Päevajuhid Deandre ja Loore rääkisid Eesti Vabariigi sünni-
päeva tähendusest ning emakeele olulisusest. Kõlama jäi mõte, et keel muutub koos meiega ning rikastub 
pidevalt uute sõnadega. Aktusel loeti luuletusi ning esinesid mudilaskoor ja 1. klassi õpilased. Sõna võtsid 
ka kooli direktor Karin Kütt ning õpilasesinduse president Ekaterina Pintšuk. Pärast esinemisi jagati 
tunnistusi ja tunnustati silmapaistvaid õpilasi.

Aktuse lõpus avaldati tänu ka kooli õpetajatele. 9. klass kinkis igale õpetajale värvilise poti rõõmsate 
kevadlilledega, mis tõi saali veelgi rohkem soojust ja rõõmu.

See oli tõeliselt pidulik ja meeldejääv päev, mille lõpetas teadmine, et peagi on algamas ka oodatud 
koolivaheaeg!

Punane vaip lisas koolisaalile pidulikkust juurde. Pikad peolauad olid kaetud õpilaste endi valmistatud suupistetega.

Melliste Kooli ja Võnnu Keskkooli noored 
käisid Aparaaditehases loovust arendamas
AUTOR: VIIVE AASMA

Jaanuari lõpus külastasid Melliste Kooli 6. ja 7. klassi õpilased Tartu Aparaaditehast, et osaleda hari-
vas ja loovust arendavas töötoas Paranduskeldris. Õppepäevast võttis osa 26 noort vanuses 13–14 
aastat ning nendega olid kaasas õpetajad Piret Tomson ja Sirje Jugaste. 

Paranduskelder on Aparaaditehases tegutsev avatud töökoda, kus huvilised saavad meistrite juhenda-
misel parandada katkisi esemeid, luua uusi projekte ja õppida kasutama erinevaid tööriistu. Paranduskeldri 
tegevus toetab ringmajandust ning suunab mõtlema taaskasutusele ja vastutustundlikule tarbimisele. 

Õppepäeva jooksul jagati õpilased loosiga rühmadesse ning igale rühmale anti erinevaid „varuosi“ 
ja materjale. Ülesandeks oli neist luua midagi täiesti uut. Kindlaid juhiseid ei antud, loovusel lasti vabalt 
lennata ning iga rühm sai ise otsustada, mida ja kuidas meisterdada. 

Õpilased olid leidlikud ja kasutasid oma fantaasiat oskuslikult. Valminud tööde hulgas leidus mit-
meid nutikaid lahendusi, näiteks tänavatel prügi korjav ja seda samal ajal sorteeriv seade, ajamasin ning 
tulevikuarvuti. Praktiline töötuba näitas noortele, kuidas anda vanadele esemetele uus elu ning kinnitas, 
et katkine ei tähenda alati kasutut. 

Ka õpilaste endi hinnangul pakkus õppepäev palju rõõmu. Õpetaja Sirje Jugaste sõnul köitis lapsi 
enim vabadus ja praktiline tegutsemine. „Lastele meeldis eriti see, et neil ei olnud kindlaid juhiseid. Nad 
said ise katsetada, arutada ja oma ideid ellu viia. Programm oli sisukas ning õpetas, kuidas anda asjadele 
uus elu ja neid taaskasutada,“ ütles ta. 

Lisaks töötoale pakuti õpilastele lõunasööki ning tutvustati endise tehasehoone ajalugu ja selle 
tänapäevast rolli loome- ja kogukonnakeskusena. Õppepäev andis uusi teadmisi, praktilisi oskusi ning 
innustas noori keskkonnateadlikult mõtlema. 

Sarnase kogemuse said ka Võnnu Keskkooli 6. ja 7. klassi 25 õpilast, kes osalesid Paranduskeldris 
toimunud töötoas „Prahist loovaks“. Töötoa eesmärk oli innustada noori ettevõtlikkusele, toetada mini-
firmade loomist ning pakkuda praktilist tuge loovtööde elluviimisel. 

Töötoa alguses arutleti ettevõtlikkuse ning tänapäeva sotsiaal- ja keskkonnaprobleemide üle. Seejärel 
jagati õpilased rühmadesse, kus iga liige sai endale rolli, et minifirmas ideid arendada ja ellu viia. Päeva 
lõpus esitlesid rühmad oma taaskasutusest sündinud tooteid ning selgitasid, millise probleemiga nad 
tegelesid, millise lahenduseni jõudsid ning kuidas võiks teemaga edasi töötada. 

Õpilased said kogeda, kuidas loovuse abil võivad kasutatud materjalidest valmida uued ja väär-
tuslikud tooted. Päeva jooksul tutvuti ka Aparaaditehase loomeettevõtluse keskkonnaga, mis pakkus 
inspiratsiooni edaspidiseks. Võnnu Keskkooli klassijuhataja Maarika Müürsepa sõnul oli tegemist ins-
pireeriva ja meeldejääva päevaga. 

Tartu Ärinõuandla noorte ettevõtlikkuse projektijuht Janeli Virnas rõhutas selliste tegevuste olulisust 
noorte arengus: „Noored õpivad kõige paremini läbi kogemuse. Sellised töötoad aitavad neil mõista, et 

nad suudavad ise midagi luua, parandada ja muuta. See arendab nii loovust, koostööoskust kui ka vas-
tutustunnet keskkonna ees.“ 

Aparaaditehase külastusi viiakse ellu meetme „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond” 
projekti „Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored” vahenditest ning seda on kaasrahastanud Euroopa Liit.  

Pidulikul aktusel loeti luuletusi ja esineti koorilauluga.

Võnnu Keskkooli õpilased arendasid töötoas välja enda minifirmasid. 

Melliste Kooli 6. ja 7. klassi noored Paranduskeldris. 

FOTOD: LEEN PROJEKTI MEESKOND 
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Võnnu ja Roiu noorte tegus ja elamusterohke 
veebruar
AUTORID: KAISA HANKO JA MAILI METSALUIK, KASTRE VALLA NOORSOOTÖÖTAJAD

Võnnu ja Roiu noored kasutasid koolivaheaega parimal võimalikul moel – nii talverõõme nautides 
kui ka pealinna avastades. Kahe päeva jooksul kogeti nii looduse ilu kui ka linnamelu, saadi 
uusi teadmisi ning veedeti aktiivselt aega sõprade seltsis.

Talvine seiklus kelgukoertega Ahunapalus

25. veebruaril veetsid noored imeilusa talvepäeva Ahunapalus, kus külastati Kelgukoerte 
Treeningkeskust. Selle aasta eriti kaunis ja lumine talv pakkus suurepärast võimalust nautida sõitu 
kelgukoerarakendiga mööda metsarada. Elevust ja rõõmu jagus kõigile ning paljude jaoks oli tegemist 
esmakordse kogemusega.

Kui kõik noored olid oma sõiduringi teinud, sai neljajalgseid abilisi paitada ja nunnutada. Siirad 
sabaliputused ja rõõmsad näod kinnitasid, et kohtumine oli eriline nii noortele kui ka koertele. Peale sõite 
soojendati end lõkke ääres kuuma teega ning nauditi üheskoos mõnusat talvehommikut värskes õhus.

Noorte omaalgatuse programmi koordineerib SA Tartu Ärinõuandla. Tegevusi viiakse ellu meetme 
„Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ projekti „Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored“ 
vahenditest.

Pealinna avastamas – kultuur ja aktiivne puhkus

Vaheajanädala neljapäeval, 26. veebruaril, võtsid 28 Võnnu ja Roiu noort koos kolme noorsootööta-
jaga suuna Tallinna poole.

Esimeseks peatuseks oli Telliskivis asuv Art of the Brick LEGO näitus, kus imetleti muljetavaldavaid 
ja detailseid loominguid. Näitus pakkus nii äratundmisrõõmu kui ka inspiratsiooni ning pani mõtlema, 
kui mitmekülgne võib olla loovus.

Pärast kultuurielamust liiguti Ülemiste keskusesse, kus tehti lõunapaus – iga noor sai ise valida, kus 
ja mida süüa. Seejärel saabus päeva kõige oodatum osa: T1 keskuses asuv Super Skypark batuudikeskus. 
Seal veedeti aktiivsed ja energiarikkad 2,5 tundi hüpates, ronides ja sõpradega lustides.

Enne koduteele asumist jäi noortele veel veidi vaba aega Ülemistes ning seejärel oligi aeg pealinnale 
lehvitada. Päev kujunes meeleolukaks, põnevaks ja elamusterohkeks – täpselt selliseks, nagu üks meel-
dejääv koolivaheaeg olema peab.

Võnnu ja Roiu noorte vaheaeg näitas, et ühiselt tegutsedes sünnivad parimad mälestused – olgu 
selleks lumine metsarada või batuudikeskuse kõrgustesse hüppamine.

Kui meil oleks 500 eurot

Veebruari alguses oli Roiu noortel võimalik mõni oma idee Tartu Ärinõuandla noorte omaalgatuse 
programmi rahastuse toel ellu viia.

Mitu nädalat kogusime mõtteid, mida toredat ja harivat saame teha 500 euroga. Meie kõige nooremad 
võtsid ette ja viisid ellu soovi õppida uisutama või uusi trikke jääväljal. Hakkajad 3. ja 1. klassi lapsed 
Mia ja Markkus Vahula ning Greta Koser kirjutasid oma oskuste ning võimekusega projekti, uurisid 
uisutreeneri hinda ning kooskõlastasid sobiva aja.

Vastlapäeva paiku õnnestuski meil minna Lõunakeskuse Astri arenale uisutama koos uisuklubi Staar 
toreda treeneriga lausa 3 korda. Kõik olid nii elevil ja meie osav juhendaja suutis mängleva kergusega 
igaühele midagi uut õpetada. Nii mõnedki olid jääl esimest korda ning said enesekindlust iseseisvalt uis-
kudel liikumiseks. Juba kogenumad uisutajad said proovida toredate nimedega elemente nagu pannkook, 
auto või isegi pöördeid. Tegevusest sai osa enam kui 20 last.

Noorte omaalgatuse programmi koordineerib SA Tartu Ärinõuandla. Tegevusi viiakse ellu meetme 
„Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ projekti „Lõuna-Eesti ettevõtlikud noored“ 
vahenditest.

Mida teeksid sina noorte ja kogukonna heaks, kui sul oleks 500 eurot? Juba aprillis on tulemas uus 
voor, kus saab taas mõne unistuse ellu viia. Pöördu oma noortekeskuse noorsootöötaja poole ja jaga 
enda ideed!

FOTOD: KAISA HANKO, MAILI METSALUIK

Noored jõudsid lühikese koolivaheajaga nii mõndagi aktiivset ette võtta.  

10 MEIE KASTRE



MÄRTS

“Kevadine lilleseade anumas” töötuba  
Melliste raamatukogus. Osalustasu 5€. Lisainfo 
ja registreerimine: MTÜ Pihlakobar, 
melliste.raamatukogu@kastre.ee või  
5444 0016

Võnnu kultuurimaja kinoõhtu: "Säärane mulk". 
Piletid 6€ ja 5€ (õpilased, 
pensionärid). Lisainfo: Kadri Kiho, 
kadri.kiho@kastre.ee või 5855 2993

APRILL

Väärikate kevadpidu Reet Linna ja Are 
Jaamaga Võnnu kultuurimajas. Lisainfo: 
Kadri Kiho, kadri.kiho@kastre.ee või 
5855 2993

Kinoõhtu Võnnu kultuurimajas “Epp Maria. Elu 
maalides”. Piletid 6€ ja 5€ (õpilased, 
pensionärid). Lisainfo: Kadri Kiho, 
kadri.kiho@kastre.ee või 5855 2993

Kairi Leivo muusikaline jutuõhtu “Lood ja  
loitsud” täiskasvanutele Priiuse seltsimajas. 
Piletid Fientas ja kohapeal 10€. Lisainfo: 
Anni Sikk, anni.sikk@kastre.ee
 
Väärikate kevadine väljasõit Taevaskotta. 
Lisainfo ja registreerimine:  
melliste.raamatukogu@kastre.ee või 
5855 2993 
 
Kohtumisõhtu David Vsevioviga 
Võnnu kultuurimajas. Lisainfo oma piirkonna 
raamatukogust!

Mälumängusarja VII voor Võnnu kultuurimajas. 
Lisainfo: Marko Kivisalu,  
marko.kivisalu@gmail.com või 56 503 503

Kinoõhtu Võnnu kultuurimajas “Midagi 
tõelist”. Piletid 6€ ja 5€ (õpilased, 
pensionärid). Lisainfo: Kadri Kiho, 
kadri.kiho@kastre.ee või 5855 2993

Eesti Raamatu Aasta 500 lõpetamine Melliste 
raamatukogus. Külas kirjandusminister Mart 
Juur. Lisainfo oma piirkonna raamatukogust.

Jüriöö orienteerumine Võnnus. Lisainfo:  
Evelin Avi, 525 0634

Kogukonnafoorum. Lisainfo: Piret Maasik, 
piret.maasik@kastre.ee või 508 9374

Dikroidklaasist ehete valmistamise töötuba 
Melliste raamatukogus. Lisainfo ja 
registreerimine: MTÜ Pihlakobar, 
melliste.raamatukogu@kastre.ee või 
5444 0016

Volbriöö perehommik Võnnu kultuurimajas. 
Lisainfo: Kadri Kiho, kadri.kiho@kastre.ee või 
5855 2993

Tantsuõhtu Priiuse seltsimajas. Lisainfo: 
Anni Sikk, anni.sikk@kastre.ee, 5305 6770

MAI

Kultuuribuss sõidab Draamateatrisse 
vaatama etendust „500 aastat sõprust“. 
Piletite broneerimine: 
melliste.raamatukogu@kastre.ee või 
5444 0016

 
 

21. märts  
kell 11

 
 
 

25. märts 
kell 14 ja 19

 

 
 

5. aprill 
kell 13

 
8. aprill 

kell 14 ja 19

11. aprill 
kell 19 

 

13. aprill 
kell 10

 
 

16. aprill 
kell 17.30 

 
16. aprill 

kell 19 
 

22. aprill 
kell 14 ja 19

 
23. aprill

kell 18 

23. aprill 
kell 19

 
25. aprill 

kell 10 

25. aprill 
kell 11 

 
 
 

26. aprill 
kell 10 

 
 

 30. aprill  
kell 19

 
 

2. mai

TULEVASED SÜNDMUSEDKeraamika ja õmbluskunst: Jaago käsitöötalu 
kutsub kevadistesse töötubadesse
AUTOR: INGA TALVIS, JAAGO KÄSITÖÖTALU PERENAINE

Märtsikuus ja sealt edasigi on Jaago käsitöötalus mitu 
käsitöö- ja ise tegemise sündmust, kuhu kõik huvi-
lised lahkesti oodatud.

Uue teemaga saviõhtud algasid juba 11. märtsil, aga lii-
tuda on võimalik veel nii 25. märtsil kui ka 8. aprillil. Kui oled 
unistanud oma idee järgi tehtud serviisist, kruusi- või kausi-
komplektist, vaasitriost või muust minikomplektist, siis nüüd 
on õige aeg! Saviõhtul on kavas keraamiline köögikomplekt 
või miniserviis - pildil näed võid värskena hoidvat prantsuse 
võitoosi koos soola- ja suhkruanumate, määrimisnoa ja lusi-
katega. Aga tulla võib ka mistahes enda keraamikaideega, mis 
peas pakitseb - aitan selle sul teoks teha, savist alates. Aega on 
seekord lahedalt, maikuuni välja. Kohtume kolmapäeviti üle 
nädala, 25.03, 8.04, 22.04 ja 06.05. Osalustasu sõltub osalus-
kordade arvust, ühe korra osalustasu on alates 26 eurot/kord ja 
sisaldab kõike tööks vajalikku - materjale, põletusi, juhendamist 
ja mõnusat olemist. 

Selle kevade esimesel kellaga valgeks keeratud  päeval, 29. 
märtsil on aga tulemas eriline töötuba - üheskoos Jaapani töö-
pükstest inspireeritud laiade lahedate pükse õmblemine. Neid 
on lihtne valmis teha ja mõnus kanda - just nagu pildilt näha. 
Lõiked, masinad, juhendamine, kehakinnitus, kohvipausid ning 
hea seltskond on Jaagol ootamas, anna vaid märku ja kohtume! 
Kel huvi endale kevadsuveks mõnusad püksid õmmelda ja sirge 
õmblus masinal käpas, on väga oodatud! Päeva osalustasu on 
80 eurot. 

Rohkem infot ja registreerimine: plakatil olev QR-kood,  
jaagotalu.ee, inga@jaagotalu.ee, telefonil 5297919 või sõnumiga 
@jaagotalu sotsiaalmeedias. 
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Väljaandja: Kastre Vallavalitsus
Koostaja, toimetaja, küljendaja: Alex-Sander Puhm, 
kommunikatsioonijuht

Trükk: Bookmill trükikoda

Kohaletoimetamine: Omniva

Tiraaž: 2691 eksemplari

Ilmumine: 12 korda aastas

Materjale järgmise infolehe jaoks ootame e-posti 
aadressile ajaleht@kastre.ee. Toimetajal on õigus 
kaastöid nende selguse huvides toimetada ja 
lühendada. 
 
        
	 Kastre vald

Kastre vald

kevadpidu
KASTRE VALLA

VÄÄRIKATE

5. APRILLIL KELL 13
VÕNNU KULTUURIMAJAS

PEO TÄIDAVAD
MUUSIKAGA REET LINNA

JA ARE JAAMA

INFO JA PEOLE REGISTREERIMINE
TELEFONIL 5855 2993 VÕI
KADRI.KIHO@KASTRE.EE

KAETUD KOHVILAUD

Kastre vald mälestab veebruaris 
lahkunuid
 
 

JAAK KAHAR		 23.07.1962 - 14.02.2026
LEMBIT PROST	 18.12.1940 - 17.02.2026

Loe digilehte: 
kastre.ee/infoleht

Tervitame uusi ilmakodanikke!

STEFAN MUUGA	 06.02.2026
RIKO TIGANIK	 14.02.2026
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